РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                       ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября  2018 г.                                                                                        №  86
с.Июс
Об утверждении основных показателей, представляемых для разработки прогноза социально-экономического развития
на 2019 год и на период до 2021 года

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Красноиюсского сельсовета

п о с т а н о в л я е т:
Утвердить основные показатели, предоставляемые для разработки прогноза социально-экономического развития на 2019 год и на период до 2021 года, согласно приложению.
Глава Красноиюсского сельсовета                                               В.А.Ербягин
Объемы расходов средств местного бюджета

на очередной финансовый год

	Наименование распорядителей бюджетных средств
	Отчетный финансовый год отчет 2017 год
	Текущий финансовый год бюджет 2018 года
	Очередной финансовый год прогноз 2019 года
	Очередной финансовый год прогноз 2020 года
	Очередной финансовый год прогноз 2021 года

	Расходы текущего характера
	Расходы инвестиционного характера
	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ
	Расходы текущего характера
	Расходы инвестиционного характера
	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ
	Расходы текущего характера
	Расходы инвестиционного характера
	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ
	Расходы текущего характера
	Расходы инвестиционного характера
	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ
	Расходы текущего характера
	Расходы инвестиционного характера
	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ

	Глава муниципального образования
	623,0

	788,7

	763,6

	763,6

	763,6

	Аппарат
	1368,7

	2055,0

	1426,4

	1426,4

	1426,4

	Хоз.группа
	559,5

	1490

	15
	2072,4

	25
	2238,3

	2466,2

	0

	Резервный фонд
	0

	50

	50

	50

	50

	Национальная оборона
	215,3

	179,6

	Национальная безопасность
	1389,8

	57,1

	201
	40

	30

	0
	30

	Национальная экономика
	54,9

	8,2
	1768,2

	23,1
	406,6

	5
	447,7

	5
	501,6

	Жилищное хозяйство
	9,1
	3480

	32,8

	Коммунальное хозяйство
	251,0

	1077,3
	269

	5

	5

	5

	Благоустройство
	604,5

	10,2
	1303,6

	110

	132
	110

	12
	110

	Культура
	3006,9

	3934,2

	2903,7

	2903,7

	2903,7

	Централизованная бухгалтерия
	904,0

	0
	1526,7

	1166,2

	1166,2

	1166,2

	Пенсионное обеспечение

	62

	187

	187

	187

	Социальное обеспечение

	4
	131

	7

	5

	5

	Физкультура

	10

	10

	10

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	0,5

	ИТОГО
	8987,2
	3480
	84,4
	14394,2
	269
	557,8

	8938,9

	364
	9140,9

	219
	9422,7